Woltherus Coptiten maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie Laurencii Boijen #filii quondam Henrici Boijen# hereditarium

³⁷ Zie → BP 1179 p 562v 02 za 17-05-1393 (1 tm 5), overdracht van een deel in dezelfde goederen.

censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex (dg: l) domo et area in qua Ghijsekinus dictus de Wellen carpentarius morari consuevit sita in Busco ad vicum dictum Gorterstraet inter hereditatem Johannis Vlasman ex uno et inter hereditatem Elisabeth de Hoesden ex alio venditum dicto quondam Laurencio a Johanne de Rode sartore prout in litteris et quem nunc ad se pertinere dicebat hereditarie supportavit Johanni filio Johannis de Ghael supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra. Detur (dg: dicto Woltero Coptiten).

BP 1179 p 552v 08 di 29-04-1393.

Voornoemde Johannes zv Johannes van Ghael beloofde aan voornoemde Wolterus Coptiten dat, als eerstgenoemde Johannes voornoemde cijns van 30 schelling zou willen verkopen of vervreemden, dat dan eerstgenoemde Johannes die cijns verkoopt aan voornoemde Wolterus, voor 24 pond geld.

Dictus Johannes filius dicti Johannis de Ghael promisit super habita et habenda dicto Woltero Coptiten si primodictus Johannes dictum censum XXX solidorum vendere aut alienare voluerit extunc primodictus (dg: W) Johannes (dg: dictum J) dictum censum prefato Woltero vendet scilicet dictum censum pro XXIIII libris monete. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 552v 09 di 29-04-1393.

Henricus nzvw hr Henricus van Baex priester verkocht aan Willelmus Sluijsman een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) de helft van een beemd, gnd die Regenbeemd, in Vught Sint-Petrus, tussen Sophia van de Kloot enerzijds en Johannes van Bladel anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus gnd Sommergod, deze helft reeds belast met een b-erfcijns van 55 schelling aan voornoemde verkoper, (2) een stuk land, gnd dat Heijtfelt, in Vught Sint-Petrus, tussen erfgoed van de commendator aldaar enerzijds en een gemene steeg anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan de waterlaat, dit stuk land reeds belast met 4 schelling.

Henricus filius naturalis quondam domini Henrici de Baex presbitri hereditarie vendidit Willelmo Sluijsman hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex medietate ad se spectante cuiusdam prati dicti die Regenbeemt siti in parochia sancti Petri de Vucht inter hereditatem Sophie de Globo ex uno et inter hereditatem Johannis de Bladel ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Henrici dicti Sommergod ut (dg: dicebat pro) atque ex pecia terre dicta dat Heijtfelt sita in dicta parochia inter hereditatem commendatoris ibidem ex uno et inter communem stegam ex alio tendentem cum (dg: f) uno fine ad communem platheam et cum reliquo fine ad aqueductum ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu quinquaginta quinque solidorum dicto emptori ex dicta medietate dicti prati et IIII^{or} solidis ex dicta pecia terre inde solvendis et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Wouter datum supra.